

Návrh na plnenie kritéria

„Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia“

Obchodné meno uchádzača (obchodné meno uvádzať rovnako vo všetkých dokumentoch)	Sociálny podnik Lenka s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Lenka 89, 980 50
IČO:	52 541 584
DIČ:	2121060524
IČ DPH:	SK2121060524
Bankové spojenie:	Slovenská Sporiteľňa
IBAN:	SK39 0900 0000 0051 7472 9208
Štatutárny zástupca uchádzača:	Štefan Koncz
Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO:	Štefan Koncz
Telefón:	+421 918 540 838
E-mail:	chrumex@azet.sk

Položky	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
Celková cena za predmet zákazky	27 458,96	28 831,91

PODMIENKY VYHODNOTENIA CENY:

Cena celkom za predmet zákazky v Eur s DPH

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

** nie platca DPH vyplní stĺpec cena v EUR bez DPH.*

Som si vedomý/á toho, že pokiaľ by mnou uvedené informácie neboli pravdivé alebo závažným spôsobom zamlčané, budem čeliť všetkým z toho vyplývajúcim právnym následkom.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme zmluvu bez výhrad.

V Lenke, dňa 05.05.2025

Meno, priezvisko, titulý štatutárneho zástupcu

uchádzača a odtlačok

ROZPOČET

Stavba

Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia

Miesto: Lenka
Objednávateľ: Obec Lenka
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Lenka s r o

Dátum: 05.05.2025

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 458,96
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 210,83
D	1		Zemné práce				133,26
1	K	132211101 S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,080	108,50	117,18
	W		18*0,2*0,3		1,080		
2	K	162201101 S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,080	1,90	2,05
3	K	167101101 S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	1,080	12,10	13,07
4	K	171201201 S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,080	0,89	0,96
D	2		Zakladanie				1 310,08
5	K	271573001 S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	10,230	89,50	915,59
	W		"základové pásy"				
	W		(8.68*0.6*0.1)*2		1,042		
	W		(9.3*0.6*0.1)*2		1,116		
	W		"základová doska"				
	W		8.68*9.3*0.1		8,072		
	W		Sučet		10,230		
6	K	273313521 S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - katafalk	m3	0,162	119,53	19,36
	W		1.8*0.6*0.15		0,162		
7	K	273362402 S	Vystuž základových dosiek zo zväz. sieť KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1,080	2,86	3,09
	W		1.8*0.6		1,080		
8	K	279313611 S	Betón základových múrov, prostý tr. C 16/20 - katafalk	m3	0,816	125,74	102,60
	W		(1.8*0.2*0.85)*2		0,612		
	W		(0.6*0.2*0.85)*2		0,204		
	W		Sučet		0,816		
9	K	279351101 S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	8,160	23,52	191,92
	W		1.8*0.85*4+0.6*0.85*4		8,160		
10	K	279351102 S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	8,160	9,50	77,52
D	5		Komunikácie				2 093,76
11	K	564211112 S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	27,648	3,16	87,37
12	K	564231111 S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	44,000	8,85	389,40
13	K	564251111 S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - prístupový chodník	m2	40,000	9,70	388,00
14	K	596911141 S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	27,648	24,50	677,38
	W		6.92*2.4+6.9*1.6		27,648		
15	M	592460010300	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, grafit	m2	28,201	19,56	551,61
	W		27.648*1.02 *Prepočítané koeficientom množstva		28,201		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 262,98
16	K	631312611 S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr nad 50 do 80 mm	m3	3,520	198,30	698,02
	W		44*0,08		3,520		
17	K	631362401 S	Vystuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	44,000	3,54	155,76
18	K	632452610 S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 2 mm	m2	44,000	9,30	409,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 210,39
19	K	916361111 S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	35,000	19,20	672,00
20	M	592170001400 S	Obrubník parkový, 1xšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	35,350	2,66	94,03
	W		35*1,01 Prepočítané koeficientom množstva		35,350		
21	K	965081812 S	Búranie dlažieb z kamení, cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	44,000	8,30	365,20
22	K	965082920 S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr do 100 mm, -1,40000t	m3	7,165	21,16	151,61
	W		71,65*0,1		7,165		
23	K	979081111 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,904	16,97	218,98
24	K	979081121 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	129,040	0,55	70,97
25	K	979082111 S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,904	15,35	198,08
26	K	979082121 S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,300	1,82	58,79
27	K	979089012 S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	12,904	107,00	1 380,73
D	99		Presun hmôt HSV				5 200,36
28	K	999281111 S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	69,292	75,05	5 200,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 248,13
D	762		Konštrukcie tesárske				60,98
29	K	762123110 S	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100 cm2	m	4,500	8,45	38,03
30	M	605120002900 S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost I	m3	0,050	375,40	18,77
	W		4,5*0,011 Prepočítané koeficientom množstva		0,050		
31	K	762711810 S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy do 120 cm2, -0,00600 t - stĺp	m	2,200	1,90	4,18
32	K	998762202 S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		5,40	0,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				9 274,50
33	K	767612100 S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	16,050	17,43	279,75
34	M	283290008100 S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	16,853	1,81	30,50
35	M	283290008700 S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-filisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	16,853	1,81	30,50
36	M	553410091030 S	Okno hliníkové dvojkrídlové OS+OS, so stĺpikom, izolačné dvojsklo, 1975x2100 mm	m	8,150	226,80	1 848,42
37	M	553410091031 S	Okno hliníkové dvojkrídlové FIX, so stĺpikom, izolačné dvojsklo, 1975x2100 mm	m	7,900	226,80	1 791,72
38	K	767642205 S	Montáž dverí vchodových hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	16,400	20,61	338,00
39	M	283290008100 S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	17,220	1,81	31,17
40	M	283290008700 S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-filisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	17,220	1,81	31,17
41	M	553410097090 S	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové s vodorovnou priečkou, izolačné dvojsklo 2150x2100 mm - označ. D1	m	8,500	298,37	2 536,15
42	M	553410097020 S	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové, izolačné dvojsklo, 1850x2100mm - označ. D2	m	7,900	298,37	2 357,12
43	K	998767201 S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		0,56	0,00
D	771		Podlahy z dlaždíc				4 602,45
44	K	771551040 S	Montáž podláh z dlaždíc kladených do malty - spätná montáž prístupový chodník	m2	44,000	32,15	1 414,60
45	K	771576120 S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	44,000	34,80	1 531,20
46	M	597740003200 S	Dlaždice keramické, gresové glazované	m2	46,640	35,52	1 656,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	44*1.06 'Prepočítané koeficientom množstva		46.640		
47	K	998771201 S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		3.50	0.00
		D 781	Obklady				310.20
48	K	781445274 S	Montáž obkladov vnútor stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore	m2	4.080	45.50	185.64
		VV	1.8*0.85*2+0.6*0.85*2		4.080		
49	M	597640002000 S	Obkladačky keramické	m2	4.325	28.80	124.56
		VV	4.08*1.06 'Prepočítané koeficientom množstva		4.325		
50	K	998781201 S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		2.00	0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia

JKSO:

Miesto: Lenka

Objednávateľ:

Obec Lenka

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Lenka s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS

Dátum: 05.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52541584

IČ DPH:

SK2121060524

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 458,96

DPH

znižená

Základ dane

0,00

27 458,96

Sadzba dane

5,00%

5,00%

Výška dane

0,00

1 372,95

Cena s DPH

v EUR

28 831,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

5.5.2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

5.5.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia

Miesto:

Lenka

Dátum:

05.05.2025

Objednávateľ:

Obec Lenka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Lenka s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 458,96

HSV - Práce a dodávky HSV

13 210,83

1 - Zemné práce

133,26

2 - Zakladanie

1 310,08

5 - Komunikácie

2 093,76

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 262,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 210,39

99 - Presun hmôt HSV

5 200,36

PSV - Práce a dodávky PSV

14 248,13

762 - Konštrukcie tesárske

60,98

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 274,50

771 - Podlahy z dlaždíc

4 602,45

781 - Obklady

310,20

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód 18/2025

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia

JKSO
Miesto Lenka

KS
Datum 5.5.2025

Objednávateľ:
Obec Lenka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sociálny podnik Lenka s.r.o.

IČO: 52541584
IČ DPH: SK2121060524

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 458,96
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	5,00%	0,00	0,00
	5,00%	27 458,96	1 372,95
Cena s DPH v EUR			28 831,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTÓV STAVBY

Kód 18/2025

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia

Miesto: Lenka

Dátum 05.05.2025

Objednávateľ: Obec Lenka

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Lenka s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		27 458,96	28 831,91
18/2025	Rekonštrukcia domu smútku a jeho okolia	27 458,96	28 831,91